Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 » ноября 2023г. № 32
с.Алешня
«Об предварительных итогах
социально – экономического развития
 Алешинского сельского поселения за 2023 год и прогноз
социально – экономического развития

Алешинского сельского поселения на 2024год

и на плановый период 2025 -2026 годы

В целях разработки проекта бюджета Алешинского сельского поселения   Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов, в соответствии с требованиями пункта 2 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития Алешинского сельского поселения за 2023 год.
       2. Направить прогноз социально-экономического развития   Алешинского сельского  поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и параметры прогноза на период до 2026 года на рассмотрение в Алешинский сельский Совет народных депутатов.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Алешинской
сельской администрации
                                                Н.В.Ершова